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. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARCO
ANTONI LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
1 28406 ONIO HABILITADA OPUES > cu €0 .
FONSECA REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
BAYONA
JORGE EL PARTICIPANTES NO APORTA SOPORTES DE TRAYECTORIA DE LA
ALTOCHA NO PUESTA EN ESCENA POSTULADA QUE DEN CUENTA CINCO (5)
2 28537 PRESENTACIONES DE LA PROPUESTA ESCENICA PRESENTADA EN
VILLAMIZAR HABILITADA .
CASTRO ESTA INVITACION. ADICIONALMENTE, NO APORTA FORMATO DE
MUSICA UTILIZADA.
MARIA
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
3 28375 CAROLINA HABILITADA .
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
RUEDA NIETO
CARLOS
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
4 28495 PACHON HABILITADA .
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
JOHN ANDREY
. LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
5 28548 VELASQUEZ HABILITADA ]
VARA REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
JAIR XNEYDER
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
6 28456 GARIBELLO HABILITADA .
ALVAREZ REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.




. ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUAN CARLOS
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
7 | 28374 | GRISALES HABILITADA .
N REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
CASTANO
NICOLAS
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
8 | 28411 | DAVID HABILITADA )
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
CABEZAS MESA
FREDY
ALEXANDER LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
9 | 28430 HABILITADA )
AYALA REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
HERRERA
LIZETH
CAMILA LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
10 | 28414 HABILITADA .
MAYORQUIN REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
PARRA
JUAN NO EL LINK CON FOTOGRAFIAS APORTADO POR EL PARTICIPANTE NO
11 | 28533 | GUILLERMO HABILITADA PERMITE LA VISUALIZACION DEL REQUISITO TECNICO
0SORIO SOLICITADO EN LA PRESENTE INVITACION.
EL VIDEO NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO SOLICITADO, NI
12 | 28365 FABIAN DAVID | NO CON LAS CARACTERISTICAS QUE INDICA LA INVITACION
ORTIZ HABILITADA | CULTURAL: "LINK DEL VIDEO COMPLETO DE LA INICIATIVA,
PROPUESTA ESCENICA O REPERTORIO DE NARRACION ORAL "
LIZETH
LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
13 | 28391 | HELENA HABILITADA )
, REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
QUIROGA DIAZ
ANA MARIA LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
14 | 28547 ) HABILITADA )
RINCON ROJAS REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION CULTURAL.
LA PROPUESTA PRESENTADA POR LA PARTICIPANTE NO CUMPLE
LUTSA CON LA DURACION DE MINIMA SOLICITADA EN ESTA INVITACION
FERNANDA NO QUE ES TREINTA (30) MINUTOS. ADICIONAMENTE LOS SOPORTES
15 | 28513 APORTADOS NO DAN CUENTA DE MINIMO CINCO (5) ANOS EN LA
RINCON HABILITADA ) . . A
ORTEGA PRACTICA ESCENICA, CON ENFASIS EN NARRACION ORAL, NI
MINIMO DE CINCO (5) PRESENTACIONES DE LA PROPUESTA
ESCENICA PRESENTADA EN ESTA INVITACION.
AGRUPACION
i ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL




28549

CUADRILLA
MURGUERA BOGOTANA

HABILITADA

LA PROPUESTA PRESENTADA CUMPLE CON EL PERFIL Y
REQUISITOS SOLICITADOS PARA ESTA INVITACION
CULTURAL.




